

---

## KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Chelmiec i Miasta Nowego Sącza poprzez remont ul, Starowiejskiej.  
ADRES INWESTYCJI : ul. Starowiejska km 1+040 - 1+240  
INWESTOR : Miejski Zarząd Dróg  
ADRES INWESTORA : 33 - 300 Nowy Sącz, ul. Wyspiańskiego 22  
BRANŻA : d r o g o w a  
DATA OPRACOWANIA : 09.2013

---

Stawka roboczogodziny : 17.84 zł

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	65.00 % R, S
Zysk [Z] .....	5.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] .....	23.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	85365.70 zł
Podatek VAT	:	19634.11 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	104999.81 zł

---

**Słownie: sto cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 81/100 zł**

---

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
09.2013

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika w miejscowości Nowy Sącz, ul. Starowiejska km 1+040 - 1+240</b>							
<b>1</b>	<b>Roboty ziemne</b>						
1 d.1	<b>KNR 2-01 0206-02</b>	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m <sup>3</sup> w gr. kat. III z transp. urobku samochod. samowyładowczymi na odległość do 1 km		m <sup>3</sup>	200*1.4*0.5 = 140.00	30.26	4236.40
2 d.1	<b>KNR 2-01 0214-04</b>	Nakłady uzupełn. za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV		m <sup>3</sup>	200*1.4*0.5 = 140.00	1.02	142.80
<b>Razem dział Roboty ziemne</b>							<b>4379.20</b>
<b>2</b>	<b>Poszerzenie i nawierzchnia</b>						
3 d.2	<b>KNR 2-31 0114-01</b>	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grub. po zagęszcz. 20 cm		m <sup>2</sup>	200*1.4 = 280.00	18.82	5269.60
4 d.2	<b>KNR 2-31 0114-02</b>	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grub. po zagęszcz. Krotność = 10		m <sup>2</sup>	200*1.4 = 280.00	8.50	2380.00
5 d.2	<b>KNR 2-31 0114-07</b>	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub. po zagęszcz. 8 cm		m <sup>2</sup>	200*1.4 = 280.00	13.67	3827.60
6 d.2	<b>KNR 2-31 0114-08</b>	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grub. po zagęszcz. Krotność = 12		m <sup>2</sup>	200*1.4 = 280.00	15.91	4454.80
7 d.2	<b>KNR 2-31 0310-01</b>	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grub. po zagęszcz. 4 cm		m <sup>2</sup>	200*1.4 = 280.00	33.65	9422.00
8 d.2	<b>KNR 2-31 0108-02</b>	Wyrownanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym		t	200*3.6*0.075 = 54.00	349.25	18859.50
9 d.2	<b>KNR 2-31 0310-05</b>	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub. po zagęszcz. 3 cm		m <sup>2</sup>	200*5 = 1000.00	26.35	26350.00
10 d.2	<b>KNR 2-31 0310-06</b>	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grub. po zagęszcz.		m <sup>2</sup>	200*5 = 1000.00	8.74	8740.00
11 d.2	<b>KNR 2-31 0202-03</b>	Nawierzchnia żwirowa - górna warstwa jezdni rozścielana ręcznie - grub. po zagęszcz. 8 cm		m <sup>2</sup>	200*0.75 = 150.00	11.22	1683.00
<b>Razem dział Poszerzenie i nawierzchnia</b>							<b>80986.50</b>
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>							<b>85365.70</b>
<b>Podatek VAT</b>							<b>19634.11</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>							<b>104999.81</b>

Słownie: sto cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 81/100 zł

Lp.	Nazwa	Kp	Z	Uproszczone	RAZEM
1	Roboty ziemne	1638.00	207.20	12.60	4379.20
2	Poszerzenie i nawierzchnia	5565.24	710.78	-30.62	80986.50
	RAZEM netto	7203.24	917.98	-18.02	85365.70
	VAT				19634.11
	<b>Razem brutto</b>				<b>104999.81</b>

Słownie: sto cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć i 81/100 zł